
ACP Sirius I et II à Evere Répartition par rubriques

Deuxième trimestre 2016

12/07/2016

RubriquePièce Date Description   Montant

Ascenseurs Bloc 1

FA162001 16/03/2016 Electricité Ascenseurs Bloc 1 Lampiris -809,28

FA162022 31/05/2016 Contrat entretien préventif ascenseur 3109A Lift Inc. 843,76

FA162023 31/05/2016 Contrat entretien préventif ascenseur 3109B Lift Inc. 843,76

FA162026 31/05/2016 Contröle périodique ascenseurs BTV 349,29

Total Ascenseurs Bloc 1 1.227,53

Ascenseurs Bloc 2

FA162002 16/03/2016 Electricité Ascenseurs Bloc 2 Lampiris -1.095,23

FA162024 31/05/2016 Contrat entretien préventif ascenseur 3109C Lift Inc. 843,76

FA162025 31/05/2016 Contrat entretien préventif ascenseur 3109D Lift Inc. 843,76

FA162026 31/05/2016 Contröle périodique ascenseurs BTV 349,29

Total Ascenseurs Bloc 2 941,58

Assurances

FA162015 3/05/2016 Assurance Incendie CONCORDIA sa 1.064,10

NC16202 12/05/2016 Remboursement assurance dégats des eaux CONCORDIA sa -406,92

Total Assurances 657,18

Eau Bloc 1

FA162012 11/04/2016 Eau - facture intermédiaire HYDROBRU 678,98

OD16205 29/06/2016 Extrourne provision eau 3T2015 HYDROBRU -609,17

Total Eau Bloc 1 69,81

Eau Bloc 2

FA162013 11/04/2016 Eau - facture intermédiaire HYDROBRU 544,71

OD16206 29/06/2016 Extrourne provision eau 3T2015 HYDROBRU -581,05

Total Eau Bloc 2 -36,34

Electricité Bloc 1

FA162005 16/03/2016 Electricité Communs Bloc 1 Lampiris -1.061,94

Total Electricité Bloc 1 -1.061,94

Electricité Bloc 2

FA162003 16/03/2016 Electricité Communs Bloc 2 Lampiris -898,81

Total Electricité Bloc 2 -898,81

Frais des garages

FA162004 16/03/2016 Electricité garage Lampiris -1.198,32

Total Frais des garages -1.198,32

Frais privatifs occupants

FA162010 7/04/2016 Plaquettes plast - Mubanji SIGNOMATIC 12,48

OD16207 29/06/2016 Solde décompte eau locataire Mme LAEREMANS Nicole 50,41

Total Frais privatifs occupants 62,89

Frais privatifs propriétaires

FA162009 6/04/2016 5 clés d'entrées M. et Mme. CAMPOLONGO - PICALAUSA 57,77

FA162009 6/04/2016 5 clés d'entrées M. et Mme. KOTZAMANIS Michel et Koula57,77

FA162009 6/04/2016 5 clés d'entrées M. et Mme. NGUYEN - DIJKHUIS Trung57,77
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Frais privatifs propriétairesFA162009 6/04/2016 5 clés d'entrées M. et Mme. WEVERBERGH-SIMON 57,77

FA162009 6/04/2016 5 clés d'entrées Mme BAUDOUX Mary-Ann 57,77

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. BIASINO Jacques 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. DUFOUR Francis 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. ERYöRÜK Ekrem 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. et Mme. RIZZI-PUDDU Antonio et Genia46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. et Mme. VERHULST-LOUCHEU Luc et Colette46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. HAYDOCK John 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. SCANDARIATO Jean-Paul 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées M. VAN RUYCHEVELT Jean 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées Mme CNOP Isabelle 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées Mme VAN GUNDERBEEK Marie Louise46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées Mme VAN HECKE Anne-Marie 46,22

FA162009 6/04/2016 4 clés d'entrées Mme VERSET Sonia 46,22

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées EUROPFINANCE TRADING (  ) 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées M. et Mme. DE BACKER-THEVISSEN 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées M. et Mme. FOUCART-BLAVIER Guy et Marie Regine34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées M. NIELS-LUYCKX Francis 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées M. VAN GILS René 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées M. VANHOETER David 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées Mme DOMS Liliane 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées Mme JACRI Mélissa 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées Mme VERHAEGHE Nöella 34,66

FA162009 6/04/2016 3 clés d'entrées Mme. PELEMAN-VANDENBOSCH Nadine34,66

FA162009 6/04/2016 1 clés d'entrées M. et Mme. DE BACKER-THEVISSEN 11,55

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrées M. et Mme. COOLS-WYMANS 23,11

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrées M. et Mme. DUCAT-REGNIER Michel et Francine23,11

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrées M. GAROT Michael 23,11

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrées Mme LAEREMANS Nicole 23,11

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrées Mme VANDEN KERKOVHEN 23,11

FA162009 6/04/2016 1 clé d'entrées M. DIVE Pierre 11,55

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone EUROPFINANCE TRADING (  ) 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. BIASINO Jacques 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. DUFOUR Francis 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. ERYöRÜK Ekrem 147,83

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. CAMPOLONGO - PICALAUSA 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. DE BACKER-THEVISSEN 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. DUCAT-REGNIER Michel et Francine344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. FOUCART-BLAVIER Guy et Marie Regine344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. KOTZAMANIS Michel et Koula344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. NGUYEN - DIJKHUIS Trung147,83

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. RIZZI-PUDDU Antonio et Genia147,83

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. GAROT Michael 147,83

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. HAYDOCK John 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. NIELS-LUYCKX Francis 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. SCANDARIATO Jean-Paul 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. VAN GILS René 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone M. VAN RUYCHEVELT Jean 147,83

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone Mme BAUDOUX Mary-Ann 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone Mme CNOP Isabelle 147,83
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Frais privatifs propriétairesFA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone Mme DOMS Liliane 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone Mme JACRI Mélissa 344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone Mme LAEREMANS Nicole 147,83

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone Mme VAN GUNDERBEEK Marie Louise344,35

FA162009 6/04/2016 vidéophone/parlophone Mme. PELEMAN-VANDENBOSCH Nadine147,83

FA162028 15/06/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. VERHULST-LOUCHEU Luc et Colette147,83

FA162028 15/06/2016 vidéophone/parlophone M. et Mme. WEVERBERGH-SIMON 344,35

FA162028 15/06/2016 vidéophone/parlophone M. VANHOETER David 344,35

FA162028 15/06/2016 vidéophone/parlophone Mme VAN HECKE Anne-Marie 344,35

FA162028 15/06/2016 vidéophone/parlophone Mme VANDEN KERKOVHEN 344,35

FA162028 15/06/2016 vidéophone/parlophone Mme VERHAEGHE Nöella 344,35

FA162028 15/06/2016 vidéophone/parlophone Mme VERSET Sonia 147,83

Total Frais privatifs propriétaires 10.038,39

Gestion

FA162006 23/03/2016 Consommations AG ordinaire FOURNISSEURS DIVERS 68,80

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrées sirius I- trousseaux syndic 23,11

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrées Sirius II- trousseaux syndic 23,11

FA162009 6/04/2016 1 clé d'entrée conseil de copropriété 11,55

FA162009 6/04/2016 2 clés d'entrée pour société de nettoyage 23,11

FA162017 27/05/2016 Consommations rencontre Conseil de copropriété New Paduwa 14,10

FA162019 25/05/2016 Timbres - envoi décomptes T1 BPOST 7,40

Total Gestion 171,18

Nettoyage

FA162007 31/03/2016 Services de nettoyage 03/2016 LS clean 689,70

FA162014 30/04/2016 Services de nettoyage 04/2016 LS clean 689,70

FA162021 31/05/2016 Services de nettoyage 05/2016 LS clean 689,70

Total Nettoyage 2.069,10

Travaux d'entretiens communs

FA162008 5/04/2016 Toiture - Remplacement de la bavette d'écoulement Vigo SA 826,80

FA162011 9/04/2016 Lampes BRICO 31,99

FA162016 9/05/2016 Lampes BRICO 23,99

FA162018 21/05/2016 Location nettoyeur HP Karcher Brico Location 55,51

FA162020 26/05/2016 Location nettoyeur HP Karcher Brico Location 44,42

Total Travaux d'entretiens communs 982,71

Travaux exceptionels et divers

FA162027 14/06/2016 Facture d'acompte réparation toit Vigo SA 1.771,26

OD16204 29/06/2016 Provision réparation toit Vigo SA 1.500,00

Total Travaux exceptionels et divers 3.271,26

Total général 16.296,22
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